1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 FABRYKA DYWANÓW "KOWARY" SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 230024726

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 ILOŚĆ UDZIAŁÓW-14.206
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW-710.300ZŁ (SIEDEMSET DZIESIĘĆ TYSIĘCY
TRZYSTA ZŁOTYCH)

2 4 ILOŚĆ UDZIAŁÓW - 13.264
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW - 663.200 (SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT TRZY
TYSIĄCE DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

4 5 13611 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 680550,ZŁ (SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT
TYSIĘCY PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 6 ZAKŁAD USŁUG TECHNICZNYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 6 230457320

4.Numer KRS 5 6 0000034041

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 6 9879 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 493.950,ZŁ (CZTERYSTA
DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 6 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 14 INORIS MEDICAL AB

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 14 2.216 UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
1.108.000,00 ZŁ (JEDEN MILION STO OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 14 TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 - C-FORM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 - 020231586

4.Numer KRS 14 - 0000250967

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 - 2216 UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
1.108.000,00 ZŁ (JEDEN MILION STO OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

14 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 863 100,00 ZŁ

2 6 806 000,00 ZŁ

6 10 308 000,00 ZŁ

10 - 1 108 000,00 ZŁ